Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio
Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de

la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de

la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tepeojuma

Tepeojuma

Tepeojuma

Tepeojuma

Tepeojuma

Tepeojuma

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no

Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no

Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Clave Ramo

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

Descripcion Programa

Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres

Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres

Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres

Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres

Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres
Programa para el Adelanto,
Bienestar e Igualdad de las
Mujeres

Clave
Programa

S010

S010

S010

S010

S010

5010

5010

5010

5010

5010

5010

5010

5010

5010

5010

5010

S010

S010

S010

S010

S010

S010

5010

Programa
Fondo
Convenio -
Esoecifico

sin
Especificar
5010

S010

S010

s010

S010

S010

S010

S010

S010

S010

S010

S010

S010

S010

S010

s010

sin
Especificar

FORTALECIM
IENTO

FORTALECIM
IENTO

FORTALECIM
IENTO

FORTALECIM
IENTO

FORTALECIM
IENTO

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Secretaria de
Igualdad Sustantiva

Secretaria de
Igualdad Sustantiva

Secretaria de

Igualdad Sustantiva

Secretaria de
Igualdad Sustantiva

Secretaria de
Igualdad Sustantiva

Secretaria de
lgualdad Sustantiva

Secretaria de
lgualdad Sustantiva

Secretaria de
lgualdad Sustantiva

Secretaria de
lgualdad Sustantiva

Secretaria de
lgualdad Sustantiva

Secretaria de
lgualdad Sustantiva

Secretaria de
lgualdad Sustantiva

Secretaria de
lgualdad Sustantiva

Secretaria de
lgualdad Sustantiva

Secretaria de

lgualdad Sustantiva

Secretaria de
Igualdad Sustantiva

Sin Especificar

Municipio de
Tepeojuma

Municipio de
Tepeojuma

Municipio de
Tepeojuma

Municipio de
Tepeojuma

Municipio de
Tepeojuma

Rendimiento

- Reintegro
Financiero g

99,151.66

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto

corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2-Gasto de

Inversion

2-Gasto de

Inversion

1-Gasto
corriente

1-Gasto

corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del Programa
Presupuestario

254 - Materiales, accesorios
y suministros médicos

335 - Servicios de
investigacion cientificay
desarrollo
334 - Servicios de
capacitacion

333 - Servicios de
consultoria administrativa,
procesos, técnica y en
tecnologias de la informacién

331 - Servicios legales, de
contabilidad, auditoria y
relacionados

261 - Combustibles,

lubricantes y aditivos

318- Servicios postales y
telegraficos

383 - Congresos y
convenciones

375 - Vidticos en el pais

372 - Pasajes terrestres

392 - Impuestos y derechos

515 - Equipo de cémputo y
de tecnologias de la
informacién

511 - Muebles de oficinay
estanteria

253 - Medicinas y productos
farmacéuticos

211 - Materiales, dtiles y
equipos menores de oficina

214 - Materiales, utiles y
equipos menores de
tecnologias de la informacion
¥ comunicaciones

Total del Programa
Presupuestario

212 - Materiales y utiles de
impresion y reproduccion

211 - Materiales, utiles y
equipos menores de oficina

261 - Combustibles,
lubricantes y aditivos

334.- Servicios de
capacitacion

337 - Servicios de proteccion
y seguridad

Aprobado

8,605,585.82

800,000.00

300,000.00

7,238,400.00

1,500.00

108,000.00

42,000.00

6,000.00

18,000.00

70,000.00

21,685.82

200,000.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

186,000.00

4,000.00

Modificado

8,941,737.48

800,000.00

300,000.00

7,238,400.00

1,500.00

108,000.00

42,000.00

6,000.00

18,000.00

406,151.66

21,685.82

200,000.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

186,000.00

4,000.00

Recaudado
(Ministrado)

8,941,737.48

800,000.00

300,000.00

7,238,400.00

1,500.00

108,000.00

42,000.00

6,000.00

18,000.00

406,151.66

21,685.82

200,000.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

186,000.00

4,000.00

Comprometido

3,462,900.00

3,462,900.00

170,000.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

156,000.00

4,000.00

Devengado

78,000.00

78,000.00

Ejercido

78,000.00

78,000.00

Pagado

78,000.00

78,000.00

Contratos

Sin
Contratos
Sin
Contratos
Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin

Contratos

Sin
Contratos
Sin
Contratos
Sin
Contratos
Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

Sin
Proyectos
Sin
Proyectos
Sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos
sin
Proyectos
sin
Proyectos
sin
Proyectos
sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

sin

Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP

15,642,585.82

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

La partida incluye intereses acumulados a
septiembre

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y
REPRODUCCION

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

GASOLINA

SERVICION DE CAPACITACION

SERVICIOS DE PROTECCION



